ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

           Số:       /UBND-QS

V/v đề nghị xem xét cấp lại Quyết

định hưởng chế độ một lần theo

Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ ngày 09

tháng 11 năm 2011;

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lam Vỹ,  ngày  02 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  Hội đồng Chính sách huyện Định Hoá, tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng

Chính phủ Về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo vệ tổ

quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Campuchia, Giúp bạn Lào sau ngày 30 tháng 04 năm

1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày

05/01/2012 của Bộ Quốc phòng - Bộ lao động Thương binh và xã hội - Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ

tướng Chính phủ.

Căn cứ vào Đơn đề nghị của gia đình ông Hứa Đình Đại, Sinh ngày

15/05/1968, chỗ ở hiện nay xóm Nà Làng, xã Lam Vỹ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên về việc đề nghị xem xét cấp lại Quyết định hưởng chế độ theo Quyết định

số 62/2011/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 09 tháng 11 năm 2011, thuộc

đối tượng được hưởng trợ cấp một lần theo Quyết định số 62/2011/QĐ -TTg của

Thủ tướng Chính phủ, ông Hứa Đình Đại đã được hưởng chế độ, do thời gian lâu

ngày làm thất lạc Quyết định được hưởng trợ cấp một lần theo Quyết định số

62/2011 của Thủ tướng Chính phủ nên ông và gia đình có nguyện vọng đề nghị các

cấp có thẩm quyền xem xét cấp lại Quyết định gốc cho Ông để thực hiện các chế độ

về sau này.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ đề nghị Hội đồng chính sách huyện Định

Hoá xem xét cấp lại Quyết định gốc cho đối tượng./.

Nơi nhận:

- Hội đồng chính sách huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Lưu VPUBND xã, Ban CHQS xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:46:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:33:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:33:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!